股，成交总金额为 14,065,649.84 元（不含交易费用）。具体内容详见公司于 2024 年 12 月 27 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于股份回购实施结果暨股份变动公告》。

（三）募集资金相关情况

公司分别于 2024年 4月 22日召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十次会议、于 2024年 5月 10日召

开 2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，综

合考虑公司当前募集资金（含超募资金，下同）投资项目（以下简称“募投项目”）的实际建设情况和投资进度，同意公

司对募投项目“年产 10,000吨高性能电子铜箔生产建设项目”“中科铜箔 1.3万吨产能高性能电子铜箔建设项目”（以下简

称“部分募投项目”）结项，并将扣除未支付款项后的节余募集资金 22,952.20万元（最终金额以资金转出当日募集资金专

户余额为准）永久补充流动资金，用于公司日常生产经营及业务发展。具体内容详见公司分别于 2024年 4月 24日、

2024年 5月 10日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（四）股权激励相关情况

公司分别于 2024年 10月 29日召开第三届董事会第十七次会议和第三届监事会第十二次会议、于 2024年 11月 29

日召开 2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司〈2024年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》

《关于公司〈2024年限制性股票激励计划考核管理办法〉的议案》等议案。根据公司 2024年第三次临时股东大会的授

权，公司于 2024年 11月 29日召开第三届董事会第十八次会议和第三届监事会第十三次会议，审议通过了《关于向

2024年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定 2024年 11月 29日为首次授予日，以 11.46元

/股的授予价格向符合条件的 97名激励对象授予 209.2208万股限制性股票。公司监事会对本激励计划授予日激励对象名

湖北中一科技股份有限公司 2024年年度报告全文

82

单进行核实并发表了核查意见。律师事务所对相关事项发表了法律意见。具体内容详见公司分别于 2024年 10月 30日、

2024年 11月 29日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

湖北中一科技股份有限公司 2024年年度报告全文

83

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

63,336,487 48.23% 25,334,400 -487 25,333,913 88,670,400 48.96%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

63,336,487 48.23% 25,334,400 -487 25,333,913 88,670,400 48.96%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

63,336,487 48.23% 25,334,400 -487 25,333,913 88,670,400 48.96%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

67,990,503 51.77% 24,460,812 487 24,461,299 92,451,802 51.04%

1、人

民币普通

股

67,990,503 51.77% 24,460,812 487 24,461,299 92,451,802 51.04%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

他

湖北中一科技股份有限公司 2024年年度报告全文

84

三、股份

总数
131,326,990 100.00% 49,795,212 0 49,795,212 181,122,202 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司分别于 2024年 4月 8日、2024年 4月 29日召开了第三届董事会第十二次会议和 2023年年度股东大会，审议通

过了《关于 2023年度利润分配及资本公积转增股本预案的议案》《关于变更公司注册资本及修订〈公司章程〉并办理工

商变更登记的议案》。本次变更后，公司总股本增加至 181,122,202股。具体内容详见公司分别于 2024年 4月 9日、

2024年 4月 29日、2024年 5月 22日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

公司于 2024年 5月实施 2023年年度权益分派，总股本由 131,326,990股增加至 181,122,202股。截至 2024年 12月

31日，公司总股本为 181,122,202股，其中回购股份 7,417,984股。剔除回购股份后，报告期公司基本每股收益和稀释每

股收益为-0.47元/股，归属于公司普通股股东的每股净资产 20.22元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用